
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

Osnovna škola Ostrog 

 
21215 KAŠTEL LUKŠIĆ, Put sv. Lovre 2, tel: 021 / 22 70 33, OIB: 90896497176, e-mail: 

______________os-ostrog@os-ostrog.hr_____________ 

KLASA: 007-04/25-02/12 

URBROJ: 2181-323-01-25-4 

Kaštel Lukšić, 30. rujna 2025. godine 

 

 

Na temelju članka 28. i članka 118. stavak 2. alineja 4. Zakona o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi ( Narodne novine br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 

16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 156/23) i članka 12. 

Statuta Osnovne škole Ostrog, Kaštel Lukšić, na prijedlog Učiteljskog vijeća na sjednici 

održanoj 29. rujna  2025. godine i mišljenja Vijeća roditelja na sjednici  održanoj 29. rujna 

2025. godine, Školski odbor Osnovne škole Ostrog, Kaštel Lukšić, na prijedlog ravnateljice 

Dijane Vinčić, na svojoj 7. elektroničkoj sjednici održanoj 30. rujna 2025. godine donio je 

 

ODLUKU 

O USVAJANJU ŠKOLSKOG KURIKULUMA 

ZA ŠKOLSKU GODINU 2025./2026. 

 

I. 

Donosi se Školski kurikulum Osnovne škole Ostrog – Kaštel Lukšić, za školsku godinu 

2025./2026. 

 

II. 

Školski kurikulum za školsku godinu 2025./2026. bit će objavljen na oglasnoj ploči i mrežnoj 

stranici Škole. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA: 

 Darija Abramović, dipl. uč., v.r. 
 


